
Bacho rový mod i f i k á to r p ř í š t í g ene r ace

www.bioferm.com

výhody

má unikátní ochranný systém

uvolňuje účinné složky tehdy a tam, kde je zvíře potřebuje

má dobře zdokumentovaný způsob účinku, který snižuje bachorový čpavek a metan

zlepšuje produkci mléka při zachování mléčných složek

lze používat jak v koncentrátech tak do směsných krmných dávek

Vyvinutý pro odborníky na přežvýkavce



Výzkum trvající déle než 5 let vedl k selekci dvou nejúčinnějších rostlinných ingrediencí: 
skořicový aldehyd diallyl disulfid (přirozeně v Cinnamomum spp.) a česneková silice  
(přirozeně v Allium sativa).

kontrola živé kvasinky ®NEXT Enhance  300 ®živé kvasinky a NEXT Enhance  300

příjem sušiny kg/den

22,0

22,1

22,2

22,3

22,4

22,5
22,5

22,4

22,3

22,1

35,0

34,5

34,0

33,5

33,0

34,8

33,8

34,1

33,2

produkce mléka litry/den

14,5

14,0

13,5

13,8

14,2

13,6

14,4

3,70

3,60

3,50

3,40

3,623,62

3,48

3,51

močovina v mléce (mg/dl) Protein %

Dodává:

www.bioferm.com

BIOFERM CZ, spol. s r.o.

Banskobystrická 55, 621 00 Brno

tel.: 541 422 550, fax: 545 247 600

bioferm.cz@bioferm.com

bachor

příjem krmiva
Acetát

Propionát

Metan

Peptidy

Amino-
kyseliny

Amoniak

Produkce mléka

Mléčný protein

Močovina v mléce

Mikrobiální protein

Metan do atmosféry

Dusík do půdy a vodních cest

Kompletní krmná směs: dojnice   250 – 400 mg/zvíře/den
výkrm skotu   150 – 300 mg/zvíře/den 
kozy, ovce        20 –    40 mg/zvíře/den

krmná doporučení

Bacho rový mod i f i k á to r p ř í š t í g ene r ace

Vyvinutý pro odborníky na přežvýkavce




